1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2023年第 14次

11 月 27日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2023

年第 14次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 审议教师校外兼职申请

会议听取了隋牧蓉副教授申请兼任陕西省道德文化研

究会秘书长的工作事项。经会议审议研究，一致通过该校

外兼职申请，要求会后按照学校程序予以公示并报送相关

材料。

二、 审定第一届“双代会”代表和工会委员会委员候选

人名单

2

会议听取了第一届“双代会”代表和工会委员会委员

候选人名单酝酿情况与结果的汇报。会议一致同意以上人员

名单，要求综合办公室公示无误后报请学校工会审批，按照

要求做好选举准备工作。

三、 研究博士点申报相关事宜

会议听取了学院博士点申报相关材料准备及最新进

展情况的通报。会议认为博士点是学院发展的根本，是学

科体系形成的重要一环，学院要形成合力推进博士点申报

工作。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2023年 11月 30日印发